
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie ogłoszenia  wykazu  stanowiska handlowego nr 6 wraz z gruntem, przeznaczonego do 
oddania w dzierżawę  w formie przetargu ustnego ograniczonego do osób  nie posiadających 

zobowiązań  wobec Gminy Karpacz.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r, poz. 121 ze zm.) w związku z zarządzeniem Nr 0050.142.2018 
Burmistrza Karpacza z dnia 7 września 2018 r. w sprawie wydzierżawienia stanowiska handlowego nr 
6 wraz z przynależnym gruntem, na okres trzech lat Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wykaz stanowiska handlowego nr 6, wraz z przynależnym gruntem przeznaczonego 
do oddania w dzierżawę na okres trzech lat, w formie przetargu ustnego ograniczonego do osób 
nie posiadających zobowiązań wobec Gminy Karpacz, stanowiący załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej www.karpacz.pl.

2. Ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 1B7ED587-7DAB-4C4F-BB61-74239258C6B1. Podpisany Strona 1


		2018-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




